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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 1 12:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703761 VALERIO RAHEL1 CLUB SCHERMA ROMA06/12/13

 699653 DI PROSPERO GIORGIA2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/08/13

 707095 NOCELLA AMANDA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/04/13

 709384 FORLANO SOFIA4 SCHERMA PESCARA08/07/13

 694189 SEMENTILLI MIRIAM5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/07/13

 708613 MARINO GABRIELLA6 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/01/13

 708869 SBARBARO MARGHERITA7 CLUB SCHERMA ROMA25/06/13

 718549 GIACOMINI GRETA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/10/13

 712343 PESCHILLO GRETA9 CLUB SCHERMA ROMA24/02/13

 715891 LUCENTE MARTINA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/13

 703803 CETRONE VITTORIA11 CLUB SCHERMA ROMA16/06/13

 708286 PANACCIONE LETIZIA12 OLYMPIA SCHERMA ROMA29/12/13

 709847 CACCIAGRANO GIOIA13 SCHERMA PESCARA15/11/13

 703791 PALMA GIULIA14 OLYMPIA SCHERMA ROMA08/11/13

 717102 SPERA FRANCESCA15 SCHERMA I MARSI04/03/13

 708356 ALIPERTI GIULIA16 VITERBO SANTA LUCIA21/11/13
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VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)

ALIPERTI GIUL - VTVIT (Viterbo)

SBARBARO MARG - RMCS (Roma)

LUCENTE MARTI - RMCSA (Frascati)

NOCELLA AMAND - RMGRE (Roma)

PANACCIONE LE - RMOLY (Roma)

CACCIAGRANO G - PECSH (Pescara)

MARINO GABRIE - RMOLY (Roma)

SEMENTILLI MI - RMCSA (Frascati)

PALMA GIULIA - RMOLY (Roma)

CETRONE VITTO - RMCS (Roma)

FORLANO SOFIA - PECSH (Pescara)

PESCHILLO GRE - RMCS (Roma)

GIACOMINI GRE - RMGRE (Roma)

SPERA FRANCES - AQMAR (Avezzano)

DI PROSPERO G - RMGRE (Roma)
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VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 703761 VALERIO RAHEL RMCS Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  3

 699653 DI PROSPERO GIORGIA RMGRE Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  2

 694189 SEMENTILLI MIRIAM RMCSA Qualificata 0,75  8  19  11 3 3  1

 708613 MARINO GABRIELLA RMOLY Qualificata 0,75  8  18  10 4 4  2

 707095 NOCELLA AMANDA RMGRE Qualificata 0,75  4  17  13 5 5  1

 709384 FORLANO SOFIA PECSH Qualificata 0,60  6  19  13 6 6  3

 712343 PESCHILLO GRETA RMCS Qualificata 0,60  2  20  18 7 7  3

 715891 LUCENTE MARTINA RMCSA Qualificata 0,50  4  16  12 8 8  2

 708869 SBARBARO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,50  2  17  15 9 9  1

 718549 GIACOMINI GRETA RMGRE Qualificata 0,40 -9  12  21 10 10  3

 703803 CETRONE VITTORIA RMCS Qualificata 0,25 -4  11  15 11 11  2

 708286 PANACCIONE LETIZIA RMOLY Qualificata 0,25 -5  13  18 12 12  1

 709847 CACCIAGRANO GIOIA PECSH Qualificata 0,25 -9  9  18 13 13  1

 703791 PALMA GIULIA RMOLY Qualificata 0,20 -10  11  21 14 14  3

 717102 SPERA FRANCESCA AQMAR Qualificata 0,20 -12  12  24 15 15  3

 708356 ALIPERTI GIULIA VTVIT Qualificata 0,00 -19  1  20 16 16  2

 714433 RAGGI MELISSA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSciabola femminile 12:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SBARBARO MARGHERITA 708869 4 V 3 V  0,500  2  17RMCS

 2 SEMENTILLI MIRIAM 694189 V 4 V V  0,750  8  19RMCSA

 3 NOCELLA AMANDA 707095 2 V V V  0,750  4  17RMGRE

 4 PANACCIONE LETIZIA 708286 V 2 3 3  0,250 -5  13RMOLY

 5 CACCIAGRANO GIOIA 709847 3 0 1 V  0,250 -9  9PECSH

 2Girone N.

 1 DI PROSPERO GIORGIA 699653 V V V 0 V  1,000  11  20RMGRE

 2 MARINO GABRIELLA 708613 3 V V 0 V  0,750  8  18RMOLY

 3 LUCENTE MARTINA 715891 3 3 V 0 V  0,500  4  16RMCSA

 4 ALIPERTI GIULIA 708356 1 0 0 0 0  0,000 -19  1VTVIT

 5 RAGGI MELISSA 714433 A A A A A  0,000  0  0RMCS

 6 CETRONE VITTORIA 703803 2 2 2 V 0  0,250 -4  11RMCS

 3Girone N.

 1 VALERIO RAHEL 703761 V V V V V  1,000  23  25RMCS

 2 PESCHILLO GRETA 712343 1 V V V 4  0,600  2  20RMCS

 3 PALMA GIULIA 703791 0 2 0 4 V  0,200 -10  11RMOLY

 4 FORLANO SOFIA 709384 0 4 V V V  0,600  6  19PECSH

 5 SPERA FRANCESCA 717102 1 2 V 2 2  0,200 -12  12AQMAR

 6 GIACOMINI GRETA 718549 0 V 1 1 V  0,400 -9  12RMGRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALIPERTI GIULIA 21/11/13  708356 9.9991 VTVITSI

CACCIAGRANO GIOIA 15/11/13  709847 9.9992 PECSHSI

CETRONE VITTORIA 16/06/13  703803 9.9993 RMCSSI

DI PROSPERO GIORGIA 27/08/13  699653 9.9994 RMGRESI

FORLANO SOFIA 08/07/13  709384 9.9995 PECSHSI

GIACOMINI GRETA 31/10/13  718549 9.9996 RMGRESI

LUCENTE MARTINA 30/10/13  715891 9.9997 RMCSASI

MARINO GABRIELLA 24/01/13  708613 9.9998 RMOLYSI

NOCELLA AMANDA 02/04/13  707095 9.9999 RMGRESI

PALMA GIULIA 08/11/13  703791 9.99910 RMOLYSI

PANACCIONE LETIZIA 29/12/13  708286 9.99911 RMOLYSI

PESCHILLO GRETA 24/02/13  712343 9.99912 RMCSSI

RAGGI MELISSA 15/06/13  714433 9.99913 RMCSSI

SBARBARO MARGHERITA 25/06/13  708869 9.99914 RMCSSI

SEMENTILLI MIRIAM 15/07/13  694189 9.99915 RMCSASI

SPERA FRANCESCA 04/03/13  717102 9.99916 AQMARSI

VALERIO RAHEL 06/12/13  703761 9.99917 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPERA FRANCESCA 04/03/13 717102  9.999AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

CACCIAGRANO GIOIA 15/11/13 709847  9.999PECSH-SCHERMA PESCARA SI

FORLANO SOFIA 08/07/13 709384  9.999SI

LUCENTE MARTINA 30/10/13 715891  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

SEMENTILLI MIRIAM 15/07/13 694189  9.999SI

CETRONE VITTORIA 16/06/13 703803  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PESCHILLO GRETA 24/02/13 712343  9.999SI

RAGGI MELISSA 15/06/13 714433  9.999SI

SBARBARO MARGHERITA 25/06/13 708869  9.999SI

VALERIO RAHEL 06/12/13 703761  9.999SI

DI PROSPERO GIORGIA 27/08/13 699653  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GIACOMINI GRETA 31/10/13 718549  9.999SI

NOCELLA AMANDA 02/04/13 707095  9.999SI

MARINO GABRIELLA 24/01/13 708613  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PALMA GIULIA 08/11/13 703791  9.999SI

PANACCIONE LETIZIA 29/12/13 708286  9.999SI

ALIPERTI GIULIA 21/11/13 708356  9.999VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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